
ZARZĄDZENIE NR 105/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 29 listopada 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
Strykowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446 z 
późn. zm.1)) i art. 3 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. 2016 r., poz. 250 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 24/2015 Burmistrza Strykowa z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie 
Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Strykowie,   § 3 ust. 5, otrzymuje nowe 
brzmienie „Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych jest czynny od wtorku do piątku w godzinach 
od 9.00 do 17.00 oraz w soboty od godz. 8.00 do 16.00".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji.

1) Zm. poz. 1579.
2) Zm. poz. 1020 i 1250.

Id: CA9F9DB1-E66D-4391-A8EF-ED834E498283. Podpisany Strona 1


		2016-11-29T10:04:58+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




